Совет
   сельского поселения

«Куръя»

[image: image1.png]

	              «Куръя»
     сикт овмöдчöминса
      Совет

__________________________________________________________________

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2013 года № 3/18-5
(Республика Коми, с. Куръя)

О внесении изменений в решение Совета сельского
поселения «Куръя» от 14.09.2012 г. № 2/37-1
«Об утверждении правил благоустройства территории
сельского поселения «Куръя»

В соответствии с экспертным заключением государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр правового обеспечения»,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРЪЯ»

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Куръя» от 14.09.2012 года № 2/37-1 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения «Куръя» следующие изменения:
- в пункте 4.5 Правил благоустройства территории сельского поселения «Куръя» слово « администрацией» заменить словом «Советом»

Глава сельского поселения «Куръя»- ____________ О.В.Собянин
_986821409.doc
[image: image1.png]